

RACORDURI PEHD

I.D.: 94695422

Data publicarii 14.03.24 Coduri CPV 44163200-2

Pretul estimativ: 4.228,67 RON - 4.228,67 RON

Descriere: Descriere material Cantitate comandă (poziție) Preț net Unitate vânzări Valoare netă (poziție) TEU PE100 D140 SDR17 INJ TG 1 103.73 buc 103.73 REDUCTIE PE100 D140/90 SDR17 INJ TG 1 41.37 buc 41.37 REDUCTIE PE100 D90/75 SDR17 INJ TG 1 14.37 buc 14.37 REDUCTIE PE100 D140/110 SDR17 INJ TG 1 47.37 buc 47.37 CAPAT FLANSA PE100 D140 SDR17 INJ TG 2 40.74 buc 81.48 CAPAT FLANSA PE100 D110 SDR17 INJ TG 2 20.00 buc 40.00 CAPAT FLANSA PE100 D75 SDR17 INJ TG 2 12.82 buc 25.64 MUFA ELECTROSUDABILA GF D75 2 29.89 buc 59.78 MUFA ELECTROSUDABILA GF D90 1 31.79 buc 31.79 MUFA ELECTROSUDABILA GF D110 2 39.41 buc 78.82 MUFA COMPRES D110 1 118.69 buc 118.69 MUFA COMPRES D75 1 44.73 buc 44.73 TEU COMPRES D110 1 173.46 buc 173.46 TEU COMPRES D75 1 65.81 buc 65.81 COT COMPRES 90GRD D110 1 115.90 buc 115.90 MUFA ELECTROSUDABILA GF D140 6 75.54 buc 453.24 COT COMPRES 90GRD D75 1 47.96 buc 47.96 ROBINET SERTAR PANA D100 P10/P16 1 490.43 buc 490.43 ROBINET SERTAR PANA D65 P10/P16 1 330.98 buc 330.98 FLANSA LIBERA OL. D 140/DN125 PN10 PN16 2 154.67 buc 309.34 FLANSA LIBERA OL. D 110/DN100 PN10 PN16 2 88.66 buc 177.32 FLANSA LIBERA OL. D 75/DN65 PN10 PN16 2 67.04 buc 134.08 GARNIT PLATA CAUCIUC FLANSA D110/125 100 2 4.58 buc 9.16 GARNIT PLATA CAUCIUC FLANSA D140/125 2 5.55 buc 11.10 GARNIT PLATA CAUCIUC FLANSA D75/65 2 3.73 buc 7.46 SET M16x80 FL D63/75/90/110P10/P16 8buc 4 50.43 SET 201.72 ROBINET SERTAR PANA D125 P10/P16 1 675.40 buc 675.40 SET M16x90 FLANSA D125/140 P10/P16 8buc 2 49.09 SET 98.18 COST